[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   04.12.2012
	№
	2424

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 11.03.2011 №412 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, желающих приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства и Положения об утверждении состава комиссии по вопросам распределения земельных участков»

В соответствии с Законом Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», постановлением Администрации Алтайского края от 11.11.2011 №649 «Об утверждении порядка предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в соответствии с Законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»,
п о с т а н о в л я ю:

1. п.10.1 постановления администрации Первомайского района 11.03.2011 №412 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, желающих приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства и Положения об утверждении состава комиссии по вопросам распределения земельных участков» признать утратившим силу.

2. Утвердить новый состав комиссии по вопросам распределения земельных участков гражданам, желающим приобрести земельные участки в соответствии с законом Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» утвержденный постановлением администрации Первомайского района от 11.03.2011 №412 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, желающих приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства и Положения об утверждении состава комиссии по вопросам распределения земельных участков» (прилагается).

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
И.о. главы администрации района                                                                          А.В. Гришин
Ю.Н. Тихомирова

2 12 42
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Первомайского района
 от _04.12.2012_ г. №__2424_
Состав комиссии по вопросам распределения земельных участков гражданам, желающим приобрести земельные участки в соответствии с законом Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
Председатель комиссии:

Гаврилов В.В. – и.о. заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

Секретарь комиссии:

Тихомирова Ю.Н. – ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

Члены комиссии:

Куклин Р.А. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям;

Легостаева С.В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства - главный архитектор района;

Лукьянчикова Н.В. – начальник отдела капитального строительства комитета по строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству;

Руденко Д.С. – ведущий специалист-юрист юридического отдела;

Нечаева Н.В. – специалист 1-ой категории по юридическим вопросам юридического отдела.

[image: image1.jpg]